中国建筑业协会

工程建设质量管理分会文件

建协质［2013］12号
[image: image1.jpg]

关于召开2013年全国工程建设优秀

质量管理小组活动成果交流会的补充通知
各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会）、工程建设质量管理协会，有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的有关建筑业企业，有关城市建筑业协会，各申报小组：

    根据建协质［2013］4号文件《关于召开2013年全国工程建设优秀QC小组活动成果交流会的通知》安排，今年全国工程建设优秀QC小组活动成果交流会定于6月底在贵阳市召开。现将有关具体事项通知如下。

一、参加人员

1．各地区、行业有关协会负责QC小组工作的同志（带队）；

2．2013年全国工程建设优秀QC小组成员2-3人；

3．2013年全国工程建设QC小组活动优秀企业代表；

4. 2013年全国工程建设QC小组活动优秀推进者；

5. 观摩学习的其他QC小组活动骨干和相关人员。

二、会议时间

时间：2013年6月26日至27日。25日全天报到（截止当日22：00。若晚于22:00报到的代表请提前联系各酒店会务组，以便安排房间）。28日返程。

三、会议地点

因会议规模较大，代表将分别在贵阳市以下四个宾馆报到和入住：

1. 林城万宜酒店

地址：贵阳市南明区遵义路326号

总机：0851--5164277

通过以下推荐协会申报成果并参会的代表在此酒店报到：

河北、山西、内蒙、吉林、上海、江苏、安徽、广西、重庆、四川、贵州、甘肃、电力、石油、水运、中交、解放军、安装。

乘车路线：酒店在贵阳火车站附近，可步行抵达酒店。酒店距贵阳龙洞堡机场约12公里，机场大巴直接通往酒店。

2. 贵州武岳酒店

地址：贵阳

 HYPERLINK "http://www.17u.cn/SearchList_114_3642_0_0__0__0_0_0___0_1_0___0.html" \o "贵阳南明区酒店" \t "_blank" 南明区

 HYPERLINK "http://www.17u.cn/roadhotel-114-%e5%8d%97%e5%8e%82%e8%b7%af.html" \o "南厂路附近酒店" \t "_blank" 南厂路1号

总机：0851-8651777
通过以下推荐协会申报成果并参会的代表在此酒店报到：

天津、辽宁、湖南、陕西、宁夏、新疆、煤炭、中建、新兴。

乘车路线：酒店距贵阳龙洞堡机场约10公里，从机场乘出租车约40元可到达酒店。从贵阳火车站乘出租车约10元可至酒店。

3.贵州民族大酒店

地址：贵阳市南明区箭道街23号

总机：0851--5571888

通过以下推荐协会申报成果并参会的代表在此酒店报到：

黑龙江、浙江、福建、海南、广东、青海、铁道、化工、石化。

乘车路线：酒店距贵阳龙洞堡机场约10公里，从机场乘出租车约40元可到达酒店。从贵阳火车站乘出租车约10元可至酒店。

4. 贵龙大酒店

地址：贵阳市南明区瑞金南路372号

总机：0851--5592888

通过以下推荐协会申报成果并参会的代表在此酒店报到：

北京、江西、山东、河南、湖北、云南、有色、冶金、市政。

乘车路线：酒店距贵阳龙洞堡机场约10公里，从机场乘出租车约40元可到达酒店。从贵阳火车站乘出租车约10元可至酒店。
四、会议费用

会务费2500元/人（含QC小组等申报费、评审费、奖牌证书制作、成果选编、发布成果U盘、会议期间餐费等）。住宿统一安排，费用自理。

申报的QC小组活动优秀企业需交服务费1000元。

各省级协会负责同志（协会专职人员）免1人会务费。

会务费和优秀企业服务费务必于6月14日前汇至中建协质量分会（若报到时缴费，不能保证当场开具发票）。
开户银行：工商银行北京紫竹院支行
开 户 名: 中国建筑业协会工程建设质量管理分会

银行账号: 0200007629089134486
财务电话: 010-62133705（兼传真）

五、其它事项

1. 本次大会由贵州耀翔会务服务有限公司协办。

2. 各参会代表务必于6月14日前将会务费汇款凭证回执单（附件1）填好后传真至中建协质量分会。

3. 各小组网上申报成功后需打印“申报回执”，报到时务必携带。
4. 成果发布由会议统一提供电脑、激光笔及多媒体投影仪。

发布小组发布时采用网上申报的PPT电子版，会议期间不再更换。

5.成果发表顺序，报到时经抽签确定。

6.未出席本次交流会的QC小组、优秀企业、优秀推进者取消荣誉称号。
7.请各推荐协会统一落实出席会议人员，并通知各参会代表在规定的酒店报到和入住。各推荐协会请于6月10日前通过电子信箱或QQ将会议代表反馈单（附件2）发至中建协质量分会。

中建协质量分会联系方式：

北京市海淀区中关村南大街48号九龙商务中心A座808室
联系人/QQ：张  涛/50301506、乔  磊/2296655403
电  话：（010）62132291 、62133705（均自动传真）

Ｅ-mail：zjxzlfh@163.com

网  址：www.ccqa.com.cn；www.zgjzy.org

附件：1.汇款凭证回执单
      2.2013年全国工程建设优秀QC小组活动成果交流会代表反馈单

                       二○一三年五月二十日

主题词：质量管理小组  交流会  补充通知

抄报：中国建筑业协会，中国质量协会，本会会长、副会长

抄送: 中国勘察设计协会，中国市政工程协会，中国安装协会
附件1：

汇款凭证回执单

	汇款人姓名

	手机

	座机

	付款单位

（发票名称）

	汇款金额
	           元。其中会务费           元，优秀企业服务费          元

	网申成果

用户名

	备注

注：
1.请将此回执单完整填写、并粘贴“汇款凭证复印件”后，务必于6月14日前发至中建协质量分会。财务电话兼传真：010-62133705；邮箱：284011898 @ qq.com。
2.报到时凭此件领取发票。
	以下空白处请粘贴“汇款凭证复印件”：

附件2：

2013年全国工程建设优秀QC小组活动成果交流会

代 表 反 馈 单
推荐协会：                              领队              手机
	姓  名
	单    位
	手 机
	代表说明
	住 宿

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

	□用户名：

□企业     □推进者
	□合住

□单住

  ……
注：1.“代表说明”一栏填写内容：若是QC小组代表，请填申报成果用户名；若是优秀企业代表或优秀推进者，请选择“企业”或“推进者”）
2. 本表可从www.ccqa.com.cn下载。由推荐协会统一组织汇总，并于2013年6月10日前传至中建协质量分会（请传电子版以便汇总）E-mail:zjxzlfh@163.com，Q Q：50301506、2296655403。
1
1